

Chełm Śląski, dnia 8 lutego, 2010 r.

Nr sprawy:

341/II/1-3/10

Wykonawcy w postępowaniu
(wg rozdzielnika)

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania w sprawie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu pn. „**Budowa kanalizacji sanitarnej dla Gminy Chełm Śląski Etap C**”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 PZP - przekazuję następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1: *W części VII SIWZ pkt 1) c) iv) Zamawiający wymaga oświadczenia, że oferent zatrudnia min. 100 osób (średniomiesięczna z dwóch lat) za które opłaca składki do ZUS, które będą uczestniczyć w wykonywaniu przedmiotowego zamówienia. Prosimy o odpowiedź, czy oferent na potwierdzenie o stanie zatrudnienia w latach 2008 i 2009 ma przedstawić deklaracje DRA składane do ZUS, w których wykazuje się osoby od których zostały opłacone składki na ubezpieczenie społeczne?*

Odpowiedź: Nie. Na potwierdzenie oświadczenia o zatrudnieniu Oferent może przedłożyć np. Druk Z-06 - sprawozdanie o pracujących, wynagrodzeniach i czasie pracy.....

Pytanie 2: *W części VII SIWZ pkt 1) a) i) w wykazie osób pełniących funkcje kierownika budowy i kierownika robót podano, że kierownikiem budowy będzie osoba posiadająca uprawnienia budowlane o specjalności konstrukcyjno- budowlanej, natomiast osoba posiadająca uprawnienia instalacyjne w zakresie sieci zewnętrznych będzie pełniła funkcje kierownika robót.*

Czy dla przeważającego zakresu robót sieciowych (kanalizacyjnych) w całym zadaniu objętym zamówieniem kierownikiem budowy nie powinna być osoba posiadająca uprawnienia budowlane o specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych?

Odpowiedź: Tak, kierownikiem budowy ma być osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych.

Pytanie 3: *W jaki sposób Wykonawca winien udokumentować, że osoba wskazana do pełnienia funkcji kierownika budowy pełniła przedmiotową funkcję?*

Odpowiedź: Wykonawca przedstawi wykaz robót

Pytanie 4: *Dlaczego dla etapu drugiego przewiduje się 46 studzienek a 71 kpl monitoringu i aż 16000 m kabli (2x8000m) skoro długość sieci podciśnieniowej wynosi ok. 2341m?*

Odpowiedź: zakres rzeczowy zadania 2 jest różnicą pomiędzy nakładami dla etapu C, a wykonaniem dla zadania 1. Przyjęto realizację zadań tak by stanowiły możliwie jedną całość pod względem funkcjonalnym i możliwym do oddania niezależnie od siebie, ale dla monitoringu przyjęto wykonanie i zakończenie robót w większości w zadaniu 2. Długość kabla monitoringu nie jest związana tylko z długościami sieci podciśnieniowej lecz głównie z rozplanowaniem pętli dla grup zaworów.

Pytanie 5: *Rodzaj i ilość podciśnieniowych dla PT3 w ogólnej charakterystyce obiektu przywołane są pompy 11 kW $V=400$ m³/h, w części opisowej projektu biura Hydrosan występują pompy 5,5 kW, $V=250$ m³/h, na rysunku 395.05-20.67 występują pompy 7,5 kW, $V=250$ m³/h.*

Odpowiedź: 5,5 kW, $V=250$ m³/h – 3 pompy

WÓJT GMINY CHEŁM ŚLĄSKI

WÓJT GMINY
Chełm Śląski

mgr inż. Stanisław Jagoda
mgr inż. Stanisław Jagoda